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500013110002-2022-00002-00 contesta demanda y propone excepciones

Robinson Beltran <rtb_abogados@yahoo.com>

Jue 26/01/2023 5:22 PM

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio <fam02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Martha Isabel Clavijo Ramirez <Martha.Clavijo@icbf.gov.co>

Buen dia, cordial saludo.

SENOR

JUEZ SEGUNDO (02) DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO
fam02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

Radicado: 500013110002-2022-00002-00

Proceso de aumento de cuota alimentaria de LUZ ASTRID RUBIO SILVA a favor de su
menor hijo DANIEL MATEO VARGAS RUBIO contra JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA.

ROBINSON TORRES BELTRAN, apoderado del demandado JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA, en
virtud del poder a mi conferido, me permito contestar la demanda y formular excepciones de mérito,
con base en informacion dada por mi representado, en los siguientes términos:

DE LOS HECHOS

AL HECHO PRIMERO: Es cierto.

AL HECHO SEGUNDO: Es cierto.

AL HECHO TERCERO: Es cierto parcialmente, ya que MANUEL SEBASTIAN VARGAS RUBIO actualmente
tiene 22 afios de edad.

AL HECHO CUARTO: Es falso, ya que mi poderdante no disminuyo la cuota alimentaria que
inicialmente era para sus dos hijos DANIEL MATEO Y MANUEL SEBASTIAN VARGAS RUBIO, cuando el
ultimo cumplié su mayoria de edad, pues MANUEL SEBASTIAN no siguié estudiando luego de ser
mayor de edad.

AL HECHO QUINTO: Es cierto parcialmente, ya que el inmueble fue vendido y mi representado refiere
que le entrego a la demandante LUZ ASTRID RUBIO SILVA su parte de dicha venta, se
adjuntan consignaciones.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGIWZDIINGYWLWI3NTEtNDIjY S04M2FILTczZTEZOGEzMjhmYgAQAJYiuMwZ%2FxxAieDMaazaBs...  1/4



26/1/23, 20:18 Correo: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

DE LAS PRETENSIONES

PRIMERA: nos oponemos a la pretensién primera de la demanda, ya que el sefior JOSE MANUEL
VARGAS CUTIVA en la actualidad tiene otro hijo menor de edad de nombre JUAN DIEGO
VARGAS MURCIA, por quien también responde, se anexan consignaciones por concepto de
alimentos para este menor y el registro civil de nacimiento; ademas de lo anterior el
trabajo del demandado es bastante inestable econdmicamente hablando tanto asi que esta
presentando mora en el pago de aportes a la EPS SANITAS, se anexan certificaciones.

SEGUNDA: el demandado siempre ha consignado la cuota alimentaria en la cuenta
personal de DAVIPLATA perteneciente a la sefnora LUZ ASTRID RUBIO SILVA, con numero
318-4084786.

TERCERA: nos oponemos a la pretensién tercera, ya que no hay mérito para condena en
costas a la parte demandada, pues estd cumpliendo con el pago de la cuota alimentaria.

EXCEPCIONES DE MERITO

EL DEMANDADO TIENE OTRO HIJO MENOR DE EDAD POR QUIEN RESPONDER

El sefior JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA en la actualidad tiene otro hijo menor de edad de
nombre JUAN DIEGO VARGAS MURCIA, por quien también responde, se anexan
consignaciones por concepto de alimentos para este menor y el registro civil de nacimiento

CONGRUA SUBSISTENCIA Y MINIMO VITAL DEL DEMANDADO

El trabajo actual del demandado es bastante inestable econdmicamente hablando tanto asi
gue estd presentando mora en el pago de aportes a la EPS SANITAS, se anexan
certificaciones. A pesar de las dificultades econdmicas siempre ha respondido por sus tres
hijos, dos de los cuales son menores de edad en la actualidad, ademas de ello el

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGIWZDIINGYWLWI3NTEtNDIjY S04M2FILTczZTEZOGEzMjhmYgAQAJYiuMwZ%2FxxAieDMaazaBs...  2/4



26/1/23, 20:18 Correo: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

demandado tiene otras obligaciones para su hogar, las cuales son bastante dificiles de
satisfacer dada la inestabilidad de su trabajo.

PRUEBAS

DOCUMENTALES:

e ANEXOS 1,2,3,4Y 5, consignaciones de alimentos para el menor DANIEL MATEO VARGAS, afios
2018, 2019, 2020, 2021 y 2022.

e ANEXOS 6, 7 Y 8, certificaciones de mora en aportes de seguridad social del demandado.
e ANEXO 9, registro civil de nacimiento de MANUEL SEBASTIAN VARGAS.
e ANEXO 10, registro civil de nacimiento del menor JUAN DIEGO VARGAS MURCIA.

e ANEXOS 11, 12, 13, 14 Y 15, consighaciones de alimentos para el menor JUAN DIEGO VARGAS
MURCIA, afios 2018, 2019, 2020, 2021 y 2022.

e ANEXO 16, consignaciones pago de la cuota parte del inmueble hechas a la demandante.

INTERROGATORIO DE PARTE:

Con el debido respeto solicito al sefor juez fije fecha y hora para que la demandante LUZ ASTRID
RUBIO SILVA absuelva interrogatorio de parte que se formulara verbalmente o por escrito
allegado en el momento procesal oportuno.

ANEXOS

v' Poder a mi conferido.

NOTIFICACIONES

v' La demandante, demandado y defensora de familia reciben notificaciones en las direcciones y
correos relacionados en la demanda.

v' El suscrito Apoderado las recibo en la secretaria del despacho y/o en la Carrera 77| Bis No.
59-27, Oficina 101 de Bogota, Teléfono 312-4755227, correo electrénico:
rtb_abogados@yahoo.com

v Con copia para la defensora de familia.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGIWZDIINGYWLWI3NTEtNDIjY S04M2FILTczZTEzZOGEzMjhmYgAQAJYiuMwZ%2FxxAieDMaazaBs. ..

3/4



26/1/23, 20:18 Correo: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

Del sefior juez,

ROBINSON TORRES BELTRAN
C.C. No. 79.593.854 de Bogota

T.P. No. 114.821 del C.S.].
adjunto memorial y anexos en formato pdf
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18/1/23.01:07 Gmail - Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas

NE’ Gmail DANIELA ALDANA <catdm

a21@gmail.com>

Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas

1 mensaje

jose manuel vargas cutiva <jmcutiva13@gmail.com>

18 de enero de 2023, 1:03
Para: catdma21@gmail.com

-——— Forwarded message
De: Cartera EPS Sanitas <carteraeps@epssanitas.notify-it.com>
Date: mie., 3 de agosto de 2022 9:12 p. m.

Subject: Mora en Aportes EPS Sanitas

To: <ymcutival3@gmail.com>

L

<@ EPSSanitas

Bogota D.C., 03 de agosto de 2022

U

Senores
JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA
CC 80438600

Aportante Independiente

Asunto: Mora en aportes periodo de cotizacién Julio de 2022.

Reciba un cordial saludo de EPS Sanitas.

Por medio de la presente, y de acuerdo a lo establecido en el Decreto 780 de 2016 Articulo 3.2.2.1, EPS Sanitas le informa

que se evidencia el incumplimiento del pago oportuno de aportes a la seguridad social en salud y que segun la fecha
establecida corresponde al Segundo dia habil del mes.

Lo invitamos a realizar los pagos a la seguridad social a través del operador de su preferencia (SOI, Mi planilla, Aportes en
linea, Asopagos, Fedecajas, Simple, 0Arus), yde esta manera garantizar el acceso al Plan de Beneficio en Salud PBS.

Si en el transcurso del dia de hoy o posterior a este realiza el pago, EPS Sanitas procedera con la actualizacion en
nuestro sistema de informacion de acuerdo a los tiempos de reporte por el Operador de la Planilla de Liquidacién de
Aportes Pila,( Dia siguiente), por lo mismo no es necesario dar res puesta al correo enviado.

Es importante que usted sepa, que EPS Sanitas tiene a su disposicién la oficina Vitual de afiliados

h_'ﬂDSI//www,epssanitas.com/usuarios/web - Oficina Virtual Afiliados, mediante la cual puede acceder a los siguientes
SErvicios:

Actualizacion de datos:

* Cambio contrasefa
* Personales

* Grupo Familiar
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18/1/23,01:07 Gmail - Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas
« Consulta afiliacion
» Consulta IPS Asignadas
o Consulta Periodos en mora
» Solicitud de Carné
» Solicitud de Portabilidad
» Solicitud autorizaciones Portabilidad
» Novedades a la afiliacién
* Consulta pQR

Servicios atencion en salud:

» Citas médicas

* Autorizaciones

* Resultados médicos
* Ordenes médicas

COVID-19

* Diario de contactos
* Postulacion vacunacién
* Citas vacunacion

Certificados

» Certificacion afiliacion

» Certificado de aportes ypazysalvo

» Certificado condicion médica de riesgo
¢ Certificado de aislamiento

Ahora bien, si usted desea informacién adicional después de obtener su estado de cuenta en la pagina o requiere enviar
soportes para depuracion del mismo, con gusto sera atendida su solicitud a través del correo carteraeps @colsanitas.com,
registrando numero de identificacion del aportante y/o cotizante que se requieren validar, con el fin de dar mayor agilidad a
la respuesta; también lo puede hacer en cualquiera de nuestras oficinas a nivel nacional, en nuestra linea de atencion al
usuario 3759000 en Bogota D.C. yen el resto del pais al 018000919100 o en la pagina www.epssanitas.com, donde se

encuentra un asesor de oficina en linea.

Cordialmente,

German Raul Romero Garzén
Coordinador de Gestién de Aportes al SGSSS

Operaciones EPS Sanitas
Nota: Este Mensaje ha sido enviado por un sistema automatico, por favor no intente responder a este correo puesto que
no sera recibido.

Usted ha recibido este correo porque se encuentra registrado como miembro de alguno de nuestros clientes en

notificalo.com.
Para darse de baja del recibo de este tipo de correos, por favor haga clic aqui.
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18/1/23,01:01 Gmarl - Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas

NE} Gmail DANIELA ALDANA <catdma21@gmail.com>

Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas

1 mensaje

jose manuel vargas cutiva <jmcutival3@gmail.com> 18 de enero de 2023, 1:01
Para: catdma21@gmail.com

Forwarded message
De: Cartera EPS Sanitas <carteraeps@epssanitas.notify-it.com>
Date: jue., 12 de enero de 2023 2:48 p. m.

Subject: Mora en Aportes EPS Sanitas

To: <jmcutiva13@amail.com>

Q)
wn

C@EPS San

Bogota D.C., 11 de enero de 2023
Seiiores

JOSE MANUEL VARGA.S CUTIVA
CC 80438600

Aportante Independiente
Asunto: Mora en aportes periodo de cotizacién Diciembre de 2022.

Reciba un cordial saludo de EPS Sanitas.

Por medio de la presente, y de acuerdo a lo establecido en el Decreto 780 de 2016 Articulo 3.2.2.1, EPS Sanitas le informa
que se evidencia el incumplimiento del pago oportuno de aportes a la seguridad social en salud y que segun la fecha
establecida corresponde al segundo dia habil del mes.

Lo invitamos a realizar los pagos a la seguridad social a través del operador de su preferencia (SOI, Mi planilla, Aportes en
linea, Asopagos, Fedecajas, Simple, 0 Arus), y de esta manera garantizar el acceso al Plan de Beneficio en Salud PBS.

Si en el transcurso del dia de hoy o posterior a este realiza el pago, EPS Sanitas procedera con la actualizacién en
nuestro sistema de informacién de acuerdo a los tiempos de reporte por el Operador de la Planilla de Liquidacién de
Aportes Pila,( Dia siguiente), por lo mismo no es necesario dar respuesta al correo enviado.

Es importante que usted sepa, que EPS Sanitas tiene a su disposicién la oficina Virtual de afiliados

wasmnilgg,ggm/ggsgggrios/wg - Oficina Virtual Afiliados, mediante la cual puede acceder a los siguientes
SEervicios:

Actualizacién de datos:
* Cambio contrasefia

* Personales
* Grunn Familiar

Powered by CamScanner
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USO8 Gl - Fwad Mora en Aportes EPS Saritas
* Consulta afiliacion
» Consulta IPS Asignadas
» Consulta Periodos en mora
» Solicitud de Carné
» Solicitud de Portabilidad
» Solicitud autorizaciones Portabilidad
» Nowdades a la afiliacién
» Consulta pQR

Senicios atencion en salud:

» Citas medicas

* Autorizaciones

« Resultados médicos
* Ordenes médicas

COVID-18

e Diario de contactos
« Postulacién vacunacion
« Citas vacunacion

Certificados

« Certificacion afiliacion

« Certificado de aportes ypazysalvo

« Certificado condicién médica de riesgo

« Certificado de aislamiento

Ahora bien, si usted desea informacién adicional después de obtener su estado de cuenta en la pagina o requiere envar

soportes para depuracion del mismo, con gusto ser4 atendida su solicitud a través del correo carteraeps@colsanitas.com,

registrando nimero de identificacion del aportante y/o cotizante que se requieren validar, con el fin de dar mayor agilidad a
al, en nuestra linea de atencion al

la respuesta; también lo puede hacer en cualquiera de nuestras oficinas a nivel nacion
usuario 3759000 en Bogota D.C. yen el resto del pais al 018000919100 o en la pagina www.epssanitas.com, donde se

encuentra un asesor de oficina en linea.

Cordialmente,

Angélica Valbuena Ramirez
Lider de Operaciones

Operaciones EPS Sanitas

Nota: Este Mensaje ha sido enviado por un sistema automatico, por favor no intente responder a este correo puesto que

no sera recibido.

Usted ha recibido este correo porque se encuentra registrado como miembro de alguno de nuestros clientes en
notificalo.com.

Para darse de baja del recibo de este tipo de correos, por favor haga clic aqui.
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'l

| mnplanllla com

O S1a8 on Sex Quriiad Soom

Planillas disponibles para pago

(1)

A continuacion encontraras el listado de
planiilas que se encuentran en proceso de
validacion y generacion,

64211463 ;
29000
0

@ 15diasde
vencimiento
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> > 1‘121 01:08 Gmail - Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas

Nﬁ Gmail DANIELA ALDANA <catdma21@gmail.com>

Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas

1 mensaje

jose manuel vargas cutiva <jmcutiva13@gmail.com> 18 de enero de 2023, 1:03
Para:; catdma21@gmail.com

Forwarded message
De: Cartera EPS Sanitas <carteraeps@epssanitas.notify-it.com>
Date: lun., 5 de septiembre de 2022 6:53 p. m.

Subject: Mora en Aportes EPS Sanitas

To: <jmecutiva13@gamail.com>

Q)
wn

*®EPSSani

Bogota D.C., 05 de septiembre de 2022
Seiores

JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA

CC 80438600

Aportante Independiente
Asunto: Mora en aportes periodo de cotizacién Agosto de 2022.

Reciba un cordial saludo de EPS Sanitas.

Por medio de la presente, y de acuerdo a lo establecido en el Decreto 780 de 2016 Articulo 3.2.2.1, EPS Sanitas le informa
que se evidencia el incumplimiento del pago oportuno de aportes a la seguridad social en salud y que segun la fecha
establecida corresponde al Segundo dia habil del mes.

Lo invitamos a realizar los pagos a la seguridad social a través del operador de su preferencia (SOI, Mi planilla, Aportes en
linea, Asopagos, Fedecajas, Simple, 0 Arus), y de esta manera garantizar el acceso al Plan de Beneficio en Salud PBS.

Si en el transcurso del dia de hoy o posterior a este realiza el pago, EPS Sanitas procedera con la acMalizacién en
nuestro sistema de informacién de acuerdo a los tiempos de reporte por el Operador de la Planilla de Liquidacion de
Aportes Pila,( Dia siguiente), por lo mismo no es necesario dar respuesta al correo enviado.

Es importante que usted sepa, que EPS Sanitas tiene a su disposicion la oficina Mirtual de afiliados
bttps /mwww.epssanitas.com/usuarios/web - Oficina Virtual Afiliados, mediante la cual puede acceder a los siguientes
servicios:

Actualizacién de datos:

* Cambio contrasefa
* Personales
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y 1!123, 01:08 Gmail - Fwd: Mora en Aportes EPS Sanitas
« Consulta afiliacion
« Consulta IPS Asignadas
» Consulla Peniodos en morn
« Solicitud de Carné
» Solicitud de Portabilidad
» Solicitud autorizaciones Portabilidad
+ Nowedades a la afiliacion
» Consulta pQR

Senvicios atencion en salud:

» Citas médicas

* Autorizaciones

+ Resultados médicos
« Ordenes médicas

COovID-19

» Diario de contactos
o Postulacién vacunacion
« Citas vacunacion

Certificados

« Certificacion afiliacion

« Certificado de aportes y pazysalvo

¢ Certificado condicién médica de riesgo
« Certificado de aislamiento

Ahora bien, si usted desea informacidn adicional después de obtener su estado de cuenta en la pagina o requiere enviar
soportes para depuracion del mismo, con gusto sera atendida su solicitud a través del correo carteraeps @colsanitas.com,
registrando numero de identificacion del aportante y/o cotizante que se requieren validar, con el fin de dar mayor agilidad a
la respuesta; también lo puede hacer en cualquiera de nuestras oficinas a nivel nacional, en nuestra linea de atencién al
usuario 3759000 en Bogota D.C. yen el resto del pais al 018000919100 o en la pagina www.epssanitas.com, donde se

encuentra un asesor de oficina en linea.

Cordialmente,

German Raul Romero Garzén
Coordinador de Gestién de Aportes al SGSSS

Operaciones EPS Sanitas

Nota: Este Mensaje ha sido enviado por un sistema automatico, por favor no intente responder a este correo puesto que
no sera recibido.

Usted ha recibido este correo porque se encuentra registrado como miembro de alguno de nuestros clientes en
notificalo.com.

Para darse de baja del recibo de este tipo de correos, por favor haga clic aqui.
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Powered by @ CamScanner

CUOTA ALIMENTARIA MATEO vaRGas  ANO 2022
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
7/01/2022| $250.000,00] 2/02/2022 $ 250.000,00] 4/03/2022] s 250.000,00 6/04/2022] $ 250.000.00
10/02/2022|  $100.000,00] 23/03/2022 $ 100.000,00] 29/04/2022| $ 70.000,00
TOTAL $ 250.000,00[TOTAL $ 350.000,00|TOTAL $ 350.000,00TOTAL $320.000,00
MAYO JUNIO JULIO AGOSTO
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
6/05/2022| $230.000,00] 4/06/2022]  § 250.000.00 24/06/2022| $250.000,00] 1/08/2022] $ 250.000.00
19/07/2022| $ 100.000,00
TOTAL $ 230.000,00|TOTAL $ 250.000,00| TOTAL $350.000,00| TOTAL $ 250.000,00
SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
2/09/2022| $250.000,00] 2/10/2022|  $250.000,00]  4/11/2022] $250.000,00| 2/12/2022] ¢ 200000.00
15/09/2022|  $'50.000,00] 26/10/2022 $30.000,00]  15/11/2022[  $ 70.000,00( 22/12/2022] S zoo.ogo,oo
TOTAL $ 300.000,00|TOTAL $ 280.000,00{TOTAL » 320.000,00]TOTAL > 600.000,00
TOTAL .| $3.850.000,00
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i [l

JOSE MANUEL VAqr,'}i:.

=% A DaviPlata
Resultaclo

Q Transferencia
exitosa.

Producto origen

Corriente
*HX*9002

Producto destino
ASTRID RUB
****4786
A
~ Monto
$250,000

Fecha y hora
07/01/2022, 8:17 p.m.

Ndmero de aprobacidn
AR T7AA

T JOSE MANUEL VARGAS.

== A DaviPlata
Resultado

O Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
F*FEX*9002

Producto destino
ASTRID RUB
**Xx4786

Monto
$100,000

Fecha y hora
10/02/2022, 9:08 a.m.

NUmero de aprobacién
QA

& Transferencia

L v A ¥ X
i
i k] e |
J()Sl MANUEL VARGAS
== A DaviPlata
Rasultacdo

Transferencia
exitosa.

Procducto origen
Corriente
L9002

Producto destino
ASTRID RUB
HAXEAT 86

Monto
$250,000

Fechay hora
02/02/2022, 8:05 a.m.

Numero de aprobacién
112N"D

&ﬁ'k‘ gé‘

JOSE MANUEL'VARGAQ

'5;'_‘_—'_; A DaviPlata

Resultaclo

5

eXitosa.
Producto origen
Corriente
'X-')(~**9002
Producto destino ;m
ASTRID RUB
-X--X--X--)(-4786 @

Monto .
$250,000

Fecha y hora
04/03/2022, 2:16 p.m.

Ntitmero de anrobacian
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Kmmrl I%m xJ @ Transferencia

JOSE MANUEL VARGAS

=~ A DaviPlata
Resultado

Q Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
¥¥**0002

Producto destino
ASTRID RUB
HXXNQ786

Monto
$100,000

)

Fecha y hora
23/03/2022, 9:49 a.m.

Numero de aprobacidén
8974

—= A DaviPlata

Resultado

o Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
**%%9002

Producto destino R
ASTRID RUB
**-)’:-)(-4786 @

Monto
$70,000

Fecha y hora
29/04/2022, 2:19 p.m.

Numero de aprobacion
2Q7Ra

JOSEMANUELVARGASH

@ Transferencia

exltosa.

Producto origen
Corriente
¥rE*X9002

Producto destino
ASTRID RUB
HHXKAT 86

Monto
$250,000

Fechay hora
06/04/2022, 4:32 p.m.

NuUumero de aprobaciéon
23590

J @ O

: el His ks
JO:E MANUEL VARCAS

=% A DaviPlata

Resultado

exitosa.

Producto origen
Corriente
*H***¥9002

Producto destino a2
ASTRID RUB
*XAX4 786 =
Monto

$230,000

Fecha y hora
06/05/2022, 2:52 p.m.

NuUumero de aprobacién
AT7707
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B2

~

JOSE VIANUEL VARGAS

=% A DaviPlata
Resultado

o Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
*#x29002

Producto destino
ASTRID RUB
e 786

Monto
$250,000

Fechay hora
04/06/2022, 12:57 p.m.

Numero de aprobacion
ANARKRA

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente

Producto destino
ASTRID RUB
*HA*LT7B6

Monto
$100,000

Fecha y hora
19/07/2022, 6:35 p.m.

R AR
Wil at
JOSE MAMUEL VARG, \c
=% A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
-)(--X"X‘*gooz

Producto destino
ASTRID RUB
FHXXAT 6

Monto
$250,000

Fechay hora
24/06/2022, 4:07 p.m.

NUmero de aprobacion
D2IKRKRK

< l;:l;a agosto de 2022 ©)

JOSE MANUEL VARGAS

=T A DaviPlata

Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
*¥XX¥9002
Producto destino
ASTRID RUB
****4786

Monto
$250,000

Fecha y.-hora
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. & l‘& éix:
JOSE MANUEL VARGAS

=+ A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
e ‘.*9002

Producto destino
ASTRID RUB
*xX®Q786

Monto
$250,000

Fecha y hora
02/09/2022, 1:17 p.m.

Numero de aprobacion
2922747

,'_:-; Cerrar sesion >

iTransferencia exitosal!

Comprobante No. 0000092576
02 Oct 2022 -12:11 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*6794

Producto destino
Nequi

3184084786

Valor enviado

$ 250.000,00

DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
**¥%9002

Producto destino
ASTRID RUB
*¥X*4786

Monto
$50,000

Fechay hora
15/09/2022, 11:26 a.m.

Numero de aprobacidon
2ROL7

- == A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
* ***9002

Producto destino

ASTRID RUB
xxx*4786

Monto
$30,000

Fecha y'hora
26/10/2022,4:35 p.m.

Numero de aprobacion
NAKSOA
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

JOSE M/\NUEL VARGAS

= A DaviPlata
Resultado

O Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
~Nu .‘9002

Producto destino
ASTRID RUB
****4786

Monto
$250,000

Fecha y hora
04/11/2022, 8:22 a.m.

Numero de aprobacion
2A07NK

,’—;—_ Cerrar sesién &

~ ilransferencia exitosal!l

Comprobante No. 0000090643
02 Dic 2022 - 05:08 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*6794

Producto destino
Nequi

3184084786

Valor enviado

$ 400.000,00

VI;ND?\ m {\

m i s:!- ',E o -
z‘ ‘l hl :uh’i.:ilf’. Nilnx

10 31 \nm nn LVARGAS
=+ A DaviPlata

Resultado

@ Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
HIEX*9002

Producto destino
ASTRID RUB
MK )(‘4786

Monto
$70,000

Fechay hora
15/11/2022, 10:04 a.m.

Numero de aprobacién
24012

J() E MANUEL VARGI’-\S
== A DaviPlata

- -Resultado

& Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
HXRXQO002

Producto destino
ASTRID RUB
HXXXAT7 86

Monto
$200,000

Fecha y hora
22/12/2022, 112:03. B

NuUumero de aprobacion
A2A0a
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ROPA DE NAVIDAD 2022

JOSE MANUEL VARGAS

—< A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
****9002

Producto destino
ASTRID RUB
~***4786

Monto
$200,000

Fecha y hora
22/12/2022,12:03 p.m.

Numero de aprobacion
a43IANA
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CUOTA ALIMENT v =
B ARIA MATEO VARGAS ANO 2021
, FEBRERO MARZO
FECHA VALOR ABRIL
FECHA VALOR FECHA VALOR FEC
7/01/2021| $ 200.000,00 5/02/2021| $ 200.000 i La 2l
[000,00) 6/03/2021| $200.000,00{ 5/04/2021| $200.000,00
13/03/2021| $ 550.000,00
e 30/03/2021| $70.000,00
AL $ 200.000,00{TOTAL $ 200.000,00{TOTAL $ 820.000,00|TOTAL $ 200.000,00
SAMAYO e i HAUNID B julo AGOSTO
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
5/05/2021| $200.000,00 4/06/2021| $200.000,00{ 9/07/2021| $ 100.000,00{ 4/08/2021| $ 200.000,00
18/05/2021|  $50.000,00]  15/06/2021| $50.000,00| 21/07/2021| $100.000,00| 15/08/2021| $ 80.000,00
18/05/2021|  $50.000,00
TOTAL $ 250.000,00{TOTAL $ 250.000,00| TOTAL $ 100.000,00{TOTAL $ 280.000,00
" SEPTIEMBRE__ | OCTUBRE = |  NOVIEMBRE 2ol L
FECHA __ |VALOR ‘ FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOROOO -
$ 200.000,00 5/10/2021] $200.000,00| 6/11/2021| $ 200.000,00 1/12/2021| $240.000,
ST 0000000 31/10/2021] $40.000,00] 12/11/2021] §40.00000] 12/12/2021] 5 E0.0052
12/09/2021, 100000, 22/11/2021| $110.000,00 L
.000,00|TOTAL .000,
TOTAL $ 300.000,00|TOTAL $ 240.000,00| TOTAL $ 350.000
TOTAL
ANUAL 3510000

Powered by @ CamScanner
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Bl
. - « JOSE MANUEL VARGAS

A

,‘_“,‘! ""\.'.L“"'.."l

=% ADoviPlata
Wit bo

e
0 Transferencia

exilOosa.

Producto ongen
Cormmwente

LR R =% 4 P
ARG

Producto destmo
DaviPiaty
eet4786

Monto

$200,000

Fecha y hora
0701/ 22 1137 am

Numero de aprobad=on
L ot o 4

== A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
- !ilgooz

Producto destino
DaviPlata
- .4786

Monto
$200,000

Fechay hora
05/02/2021, 5:58 a.m.

Niumero de aprobacion
ITNNTA

JOSE MANUEL VARGAS
=< A DaviPlata

Hesultadao
o Iransterencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
****9002

Producto destino
DaviPlata
*=**4786

Monto
$200,000

Fecha y hora
06/03/2021, 11:24 am.

Numero de aprobacion
35828

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado
Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
****9002

Producto destino
DaviPlata
**+*4786

Monto
$550,000

Fecha y hora
13/03/2021,11:59 a.m.

Numero de aprobacion
17865

@ =~ orvvienpn ©

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

o Iransterencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
****9002

Producto destino
DaviPlata
“***4786

Monto
$70,000

Fechay hora
30/03/2021, 2:38 p.m.

Numero de aprobacion
29245

Powered by

CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

O Transterencia

exitosa,

Producto origen
Comente
0002

Producto destino
DaviPlata
“errqrme

Monto
$200,000

Fechay hora
057042021, 528 pm.

Numero de aprobacion
00787

O T o~UrEeNDA [ < )
JOSE MANUEL VARGAS
—= A DaviPlata
Resultado
o Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
***9002

Producto destino
DawviPlata
Tet3786

Monto
$200,000

Fecha y hora
04/06/2021, 8:04 pm.

Numero de aprobacion
40734

JOSE MANUEL VARGAS

—= A DaviPlata
Resuhtado

o Transferencia
exitosa.

Producto origen
Cormente
9002

Producto destino
ASTRID RUB
***ca786

Monto

$100,000

Fecha y hora
21/07/2021, 7:32 pPm

Numero de aprobacion
335131S

O T orvrvienocn ©

MOSE MANUEL VARGAS

—= A DaviPlata

Rewultada

o lransterencia

exItosa,

Producto origen
Cornente
"TEr9002

Producto destino
ASTRID RUB
4786

Monto
$200,000

Fecha y hora
05/05/2021,1:35 p.m,

Numero de aprobacion
47193

O T oAUNIENDA ([ x }
JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

NP e

exitosa.

Producto origen
Corriente
“s+=9002

Producto destino
ASTRID RUB
teta786

Monto
$50,000

Fechay hora
15/06/2021, 5:58 a.m.

Numero de aprobacién
12258

JOSE MANUEL VARGAS
=~ A DaviPlata
Resultado
o Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
-—-w .90()2

Producto destino
ASTRID RUB
et a786

Monto
$200,000

Fecha y hora
04/08/2021, 954 am.

JOSE MAMNURL VA
== A DaviPlata
Mot
Transterencia
exXItosa

Producto origen
Cornente
*4tt9002

Producto destino
ASTRID RUB
“era3786

Monto
$50,000

Fechay hora
18/05/2021, 846 am.

Namero de aprobacion
26103

o
JOSE MANUEL VARGAS
== A DaviPlata
Resultado

O Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
"TTT9002

Producto destino
ASTRID RUB
14786

Monto
$100,000

Fechay hora
09/07/2021, 5:59 p.m.

Numero de aprobacion
38796

@ T orvrvienoA ([ x )
JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
9002

Producto destino
ASTRID RUB
reer4786

Monto
$80,000

Fecha y hora
15/08/2021, 809 pm,

Numero de aprobacion T

Powered by CamScanner
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0 T ornvivienon ©

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

Cuenta con bloqueo
transaccional

Producto origen
Cornente
se240002

Producto destino
ASTRID RUB
teet37806

Monto
$100,000

Costo de la transaccion

$0

O T orrvenpA ©
JOSE MANUEL VARGAS
—~= A DaviPlata

Resultado

0 Transferencia
exitosa.

Producto origen
Cuenta Cornente
0002

Producto destino
ASTRID RUB
terr4786

Monto
$40,000

Fechay hora
3171072021, 1:52 p.m.

Numero de aprobacion

e

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

0 Transferencia
exitosa.

Producto origen
Cornente
©**9002

Producto destino
ASTRID RUB
*=*~4786

Monto
$110,000

fechay hora
22/11/2021,10:15 am.

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corniente
9002

Producto destino
ASTRID RUB
Trrt4780

Monto
$200,000

Fechay hora
05/09/2021, 9:38 am.

Numero de aprobacion

NYOY

@ T orrsienoA (> §
IOSE MANUEL VARGAS

=< A DaviPlata
Resuhtado

o Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corniente
"***3002

Producto destino F-%
ASTRID RUB
tTer4786

Monto
$200,000

Fechay hora
0671172021, 915 p.m.

Numero de aprobacion

ooy

(< Byl DovenDA €
J'JE N\}\l!'.'l_ \-'ANGA :
= A DaviPlata
Resultado
Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
***"9002

Producto destino
ASTRID RUB
teera786

Monto
$240,000

Fechay hora
0171272021, 8:25 a.m.

Aiimara da ameabaciAn

JOSE MAMNUSEL VARGAS
== ADwiPlata
Resuttado
Iransferencia
oxitosa.

Producto origen
Corrente
*1Tr900)

Producto destino
ASTRID RUB
4786

Monto
$200,000

Fechay hora
05/10/2021, 6:40 a.m.

Numero de aprobacion

rrnes

JOSE MANUEL VARGAS

—~ A DaviPlata
Resultado

o Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
"E**9002

Producto destino
ASTRID RUB
1ra786

Monto
$40,000

Fechay hora
12/11/2021,12:20 p.my.

Numero de aprobacion

c1ann

T DavIviEnon ©

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

0 Transferencia
exitosa.

Producto onigen
Corriente
*+249002

Producto destino
ASTRID RUB
“Err4786

Monto
$80,000

Fechay hora
12/12/2021,804am
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ROPA DE DICIEMBRE DE MATEO DE ANO 2021

@0 REDMINOTESB
C\D. Al QUAD CAMERA

2 CAMISETAS TALLA S
3 BOXESTALLAM |
1 PAR DE TENNIS NUMERO 40

1 JEAN COLOR NEGRO TALLA 30
TOTAL DE VALOR : $200.000

3 PARES DE MEDIAS
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ROPA DE DICIEMBRE DE SEBASTIAN DE ANO 2021

1k FRVIN RAE)
. Zagas ™ gniat N P \Iﬂ

s

0 iKX

REDMINOIES
Al'QUAD.CAMERA"

1 CAMISETAS TALLA L
3 BOXESTALLAL

1 PAR DE TENNIS NUMERO 40

1JEAN COLOR AZUL TALLA 30
TOTAL DE VALOR : $170.000

3 PARES DE MEDIAS
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CUOTA ALIMENTARIA MATEO vARGAS ANO 2020
FECHA BNERL ___ FEBRERO MARZO ABRIL
VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
31/12/2019| $ 250.000,00 5/02/2020| $350.000,00] 1/03/2020{ $ 200.000,00[ 30/03/2020| $ 250.000,00
15/03/2020( $ 170.000,00
TOTAL $ 250.000,00|TOTAL $ 350.000,00({TOTAL $ 370.000,00{ TOTAL $ 250.000,00
~ MAYO UNO |  Juuo AGOSTO
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
31/05/2020| $200.000,00f  11/06/2020| $120.000,00{ 10/07/2020| $120.000,00| 25/08/2020| $ 200.000,00
11/06/2020| $ 120.000,00
27/06/2020| $ 200.000,00
TOTAL $ 200.000,00| TOTAL $ 440.000,00{ TOTAL $ 120.000,00| TOTAL $ 200.000,00
~ SEPTIEMBRE = )CTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
1/09/2020]| - $ 200.000,00 2/10/2020| $200.000,00] 3/11/2020| $200.000,00| 4/12/2020| 5 200.000,00
22/10/2020| $ 102.000,00 7/12/2020{ $ 120.000,00
11/12/2020] $ 100.000,00
18/12/2020] $ 200.000,00
TOTAL $ 200.000,00{ TOTAL $ 302.000,00{TOTAL $ 200.000,00{ TOTAL $ 620.000,00
TOTAL
ANUAL 3502000
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Q@ &+ orvieNndNA O

JO3E MANUTL VARGAS

== ADaviPlata
Resultada

o Transferencia exitosa.

Producto orgen
Corrente '
seTTe002

Producto destino
DaviPlata
cereq7nE

Monto
$250,000

Fechay hora
31/12/2019, 7:36 am.

Numera de aprobacién
48548

Costo de la transaccion

e

DAaIvIENDA .
JOSE MANUEL VARGAS

= A DawPlata
Resultado

O

Transferencna
exitosa.

Producto origen
iente
»=+%9002

Produéto destino
DaviPlata
wse=4786

Monto
$200,000

Fechay hora
01/03/2020, 9:44 am.

NuUmero de aprobacién

L7927
< O 0

% Producto oi’igen 5

.;.~:.m~v'.:u..- pvA s
JOSI: MI\NUEL VARGAS
== A DaviPlata

Recultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Cuenta Corriente
wae*9002

Producto destino
DaviPlata
“==*4786

Monto
$350,000

Fecha y hora
05/02/2020, 8:02 a.m.

Numero de aprobacién
AN

=X (- =y
! Ca 3

Pago de mes de abril

JOSE MANUEL VARGAS

A DaviPIa'ta
d esultado

Ea ]

Transferencna
exitosa.

Corriente
#¥%%9002

Producto destino s
DaviPlata &
*HA"Q4786 Bl

Monto
$250,000

Fecha y hora
30/03/2020, 9:01 a.m.

Nuamero de aprobacion
ALDIDA

< Q a

1@ s oAUIVIENDA 9

-

ki e
g i T IS PR BR a8 T 5 A G

@ T DA
N Bl SRR

JOSE MANUEL VARGAS
== A DaviPlata

Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
»=29002

Producto destino
DaviPlata
nenn4786

8D

)

Monto
$100,000

Fecha y hora
22/02/2020, 4:24 p.m.

NUmero de aprobacién
NI A

0 >

~10SE MANUELVARGAS

.A DavnPlata
i Resultado

Transferencna
exitosa.

Producto origen
Cuenta Corriente
****9002

Producto destino 3
DaviPlata

Monto
$200,000

Fecha y hora
31/05/2020, 10:38 a.m.

Ndmero de aprobacién
ADVADND
< Q 0
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JOSE MANUEL VARGAS

=+ A DaviPlata
Resultado

Q Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente !
"***9002 |

Producto destino Q0
DaviPlata
*=++4786

(%)
Monto
$170,000

Fecha y hora
15/03/2020, 9:13 a.m.

Numero de aprobacion
NOooN }
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H7338

Al (OMA 10 (SN NS
JOSE MANUEL VARGAS
=< A DaviPlata

Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Comente
**r0002

Producto destino
DaviPlata
*=+*4786

Monto
$120,000

Fechay hora
11/06/2020, 6:17 a.m.

Numero de aprobacion

27202

R ToF Y AR NB5 % w1 10:59

= onvivienon ©

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

10t
Transferencia
exitosa.

>roducto origen
—orriente
***9002

>roducto destino af
DaviPlata
~**4786

vionto
$20,000

‘echay hora
25/08/2020, 10:59 a.m.

Numero de aprobacién

1A7Nc

O * ornvvienon ©
JOSE MANUELVARGAS

== A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
.bb§9002

Producto destino
DaviPlata
LEE24786

Monto
$200,000

Fechay hora
27/06/2020, 10:26 a.m.

Numero de aprobaciéon
[ alalal]

JOSE MANUEL VARGAS
=+ A DaviPlata

Resultado

v Irainiciciivia
exitosa.
Producto origen
Corriente

#**'9002

Producto destino
DaviPlata
~***4786

Monto
$200,000

Fechay hora
01/09/2020, 3:13 p.m.

Numero de aprobacion
39612

+* oAvivienon ©

O T orAvivienos ©

JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

0 Transferencia
exitosa.

Producto origen
Cuenta Corriente
O‘lhmz

Producto destino
DaviPlata
“4**4786

Monto
$120,000

Fechay hora

10/07/2020, 8:18 p.m.

- Numero de aprobaci6n
17489

- N ~

« » NV INTE I LY ~

JOSE MANUEL VARGAS

—= A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
- ux 19002

Producto destino
DaviPlata
~+**4786

Monto
$200,000

Fechay hora
02/10/2020, 9:44 am. ‘

Numero de aprobacion

10CAD ‘
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O T orvrenon ©
FOSE MANUTL VARGAS

—% A otras cuentas Davivienda

Hesultado

.

Cuenta ongen
Cuenta Corriente
o002

Transferencia
oxitosa.

Cucenta destino

COLEGIO LATINOAMERICANO
Ahorro

sese2093

Monto
$102,000

Fecha y hora
22/10/2020, 1:59 p.m.

Aliiasnmerm ddin AevvabaamiAn

JOSE MANUEL VARGAS

=~ A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
"T**9002

Producto destino
DawviPlata
==++4786

Monto
$120,000

Fecha y hora
07/12/2020, 6:21 a.m.

Numero de aprobacion

TYaAaYn

O T orvsrvienon © o~

JOSE MANUELL VARGAS
== A DaviPlata

Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corniente
10002

Producto destino
DaviPlata
“***4786

Monto
$200,000

Fechay hora
03/11/2020, 8:52 p.m.

Numero de aprobacion
200nNnN

DAVINAENDN
JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

)

Producto origen
Corriente
“***9002

Transferencia
exitosa.

Producto destino
DaviPlata
~***4786

Monto
$100,000

Fecha y hora
11/12/2020, 4:51 p.m.

Numero de aprobacion

.-

" - W a7 T

MANUDELVARGAS,

—~ A DaviPlata

Hesaltado

&

Producto origen
Corriente
“TTr9002

Transferencia
exitosa.

Producto destino
DaviPlata
"eTr4786

Monto
$200,000

Fechay hora
04/12/2020, 9:22 a.m.

Numero de aprobacion

NECcon

TWUEL VARGAS

== A DaviPlata
Resultado

Transferencia
exitosa.

Producto origen
Corriente
-, I9002

Producto destino
DaviPlata
==*~*4786

Monto
$200,000

Fecha y hora
18/12/2020, 4:41 p.m.

Numero de aprobacion

NOATD
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<p

CUOTA ALIMENTARIA MATEO varcas ANO2019
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
24/01/2019 $ 180.000,00 2/02/2019 $390.000,00 2/03/2019 $ 200.000,00 4/04/2019| $ 275.000,00
23/02/2019| S 120.000,00 4/03/2019 $ 55.000,00( 18/04/2019| $ 110.000,00
18/03/2019 $ 50.000,00
29/03/2019 $ 100.000,00
TOTAL $ 180.000,00|TOTAL $ 510.000,00|TOTAL S 405.000,00|TOTAL $ 385.000,00
v MAYO ] .IUNIO S Gl vlo= AGOSTO
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
4/05/2019 $ 200.000,00 2/06/2019 S 200.000,00 4/07/2019 S 200.000,00 4/08/2019| $ 200.000,00
4/05/2019 $ 55.000,00 10/06/2019 $ 50.000,00 5/07/2019| $ 330.000,00
28/05/2019 $20.000,00 30/06/2019 $ 100.000,00| 21/07/2019 $ 80.000,00
TOTAL $ 275.000,00|TOTAL S 350.000,00| TOTAL S 610.000,00{TOTAL $ 200.000,00
~ SEPTIEMBRE | = OCTUBRE __ NOVIEMBRE _DICIEMBRE
FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
6/09/2019 $200.000,00 5/10/2019 $ 200.000,00 3/11/2019| $ 250.000,00 31/12/2019| S 250.000,00
19/09/2019 $ 50.000,00 14/10/2019 S 75.000,00 16/11/2019 $270.000,00
TOTAL $ 250.000,00| TOTAL $ 275.000,00|{TOTAL $ 520.000,00|TOTAL $ 250.000,00
TOTAL
ANUAL 4210000
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}

®
) Too v

@ © orvivienon 8

ST JUT MATUEE VARUAY JOSE MANUEL VARGAS
== ADaviPlata =+ ADaviPlata
Resultado Resultado

Q Transferencia exitosa. Q Transferencia exitosa.

Producto origen Producto origen
Corriente Corriente
+8429002 29002
Producto destino Producto destino
DaviPlata DaviPlata
14786 24786
#onto Monto
$50,000 $55,000
Fecha y hora Fechay hora
18/03/2019, 10:04 a.m. 04/03/2019, 12:49 p.m.

<) Tono

T U E I ATMTUT LT VARTUOAY

=< A DaviPlata
" Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
X I9002

Producto destino
DaviPlata
*+**4786

Monto
$200,000

Fechay hora

® Mensajes
87338
DAVIVIENDA Descuento Trans. ~—

| RESPONDER
= -
P Resitdo

6 Transferencia exitosa. Q Transferencia exitosa.

Producto origen

Producto origen

Corriente Corriente

*#420002 229002

Producto destino Producto destino

DaviPlata DaviPiata

*+224786 *T4786

Monto Monto

$120,000 $390,000

Fecha y hora Fechay hora

23/02/2019,12:16 i.m. 02/02/2019, 11:21 a.m.

ANIENDA Q)
 JOSE MANUEL VARGAS

ADaviPlata
Resultado -

Q Transferencia exitosa.

- Producto origen
Corriente
**x*9002

Producto destino
DaviPlata
124786

Monto

$180,000

Fechay hora
24/01/2019, 8:19 p.m.

Powered by CamScanner
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@ + onvivienon ©

JOSE MANUEL VARGAS

= A DaviPlata
T Resultado

o Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
L X timz

Producto destino
DaviPlata
*+++4786

~Monto
\a- $20,000

Fechay hora
28/05/2019, 5:08 p.m.

on ]

@ = dAvivienon O

JOSE MANUEL VARGAS

=s ADaviPlata
: Resultado

Q Transferencia exitosa.
Producto origen

Corriente
ll-l-igooz

Producto destino
DaviPlata
*xx¥4786

Monto
$110,000

Fechay hora
18/04/2019,11:17 a.m.

Y =]

@ T ornvivienon
" JOSE MANUEL VARGAS ;

== ADaviPlata
Resultado

0 Transferencia exitosa.

Producto origen
Cuenta Corriente
Illlgooz

Producto destino
DaviPlata
****4786

Monto
$55,000

Fechay hora
04/05/2019,9:17 pm.

® Mensajes
85746
DAVIVIENDA Descuento Trans..

A

{777 Resultado

RESPONDER

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente

¥+4%9002

Producto destino
DaviPlata
424786

Monto
$275,000

Fechay hora
04/04/2019, 3:31 p.m.

) Tono A

S ST TTANTUT L VATTUAY promeart

== A DaviPlata
~ Resultado

o Transferencia exitosa.

Producto origen
Cuenta Corriente
'9‘{9002

Producto destino
DaviPlata
*22%4786

Monto
$200,000

Fechay hora
04/05/2019, 1:29 p.m.

o Transferencia exitosa.

‘Producto origen
Corriente
I’i*lgmz

Producto destino
DaviPlata
HAR4786

Monto

$100,000

Fechayhora
29/03/2019, 11:55 a.m.

Powered by CamScanner
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@ + onvivienon @
JOSE MANUELVARGAS

== ADaviPlata
" Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
'0'.%2

Producto destino
DaviPlata

4786
ot

Monto
$80,000

Fechay hora
21/07/2019, 2:12 pm.,

Silencioso
a Transferencia exitosa.

e

Producto origen
Cuenta Corriente
++245002

Producto destino
DaviPlata
*++24786

Monto
$100,000

Fechay hora
30/06/2019, 9:30 a.m,

<) Tono >

=+ A DaviPlata
T Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
429002

Producto destino
DaviPlata
*exx4786

Monto

$330,000

Fechay hora
05/07/2019, 12:26 p.m.

O Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
**¥19002

Producto destino
DaviPlata
*xXx4786

Monto
$50,000

Fechay hora
10/06/2019, 1:13 p.m.

9

6 & o~viviendD O
JOSE MANUEL VARGAS 4

= A DaviPlata
" Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
!lllmz

Producto destino
DaviPlata
*#%%4786

Monto
$200,000

Fechay hora
04/07/2019, 6:31 p.m.

A/NIENDA Q'
- JOSEMANUELVARGAS
A DaviPlata
Resultado -

0 Transferencia exitosa.
Producto origen

Corriente
*%*%9002

Producto destino
DaviPlata
#4786

Monto
$200,000

Fechay hora
02/06/2019, 10:15 a.m.

Powered by CamScanner
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O T orviviencn ©

JOSE MANUEL VARGAS

=+ A DaviPlata
Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
..O‘mz

Producto destino
DaviPlata
llll4786

&N
-.ionto

$250,000

Fechay hora

03/11/2019, 12:59 i.m. 14/10/2019, 5:32 p.m,

Oe:

@ + orvivienon O

JOSE MANUEL VARGA

== A DaviPlata
Resultado

q}oducto destino
DaviPlata
“*++4786

Monto
$50,000

Fechayhora
19/09/2019, 4:17 p.m.

Numero de aprobacién
50437

Costo de la transaccién i)

q)  Tono v

JUST MANUTUYANTUNY

== ADaviPlata
Resultado
Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
L2 2 Ilmz

Producto destino
DaviPlata
%4786

Monto
$75,000

Fechay hora

o Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
*2%%9002

Producto destino
DaviPlata
x¥224786

Monto
$200,000

Fechay hora
06/09/2019, 1:32 p.m,

il -~ ’

@ + orvivienon O

JOSE MANUEL VARGAS

== ADaviPlata
Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
,."9002

Producto destino
DaviPlata
50154786

Monto
$200,000

Fechay hora
05/10/2019, 5:09 p.m.

© Mensajes
85746
DAVIVIENDA Descuento Trans..

Producto origen
Corriente
**229002

Producto destino
DaviPlata
*xr14786

Monto
$200,000

Fechay hora
04/08/2019, 1:14 p.m. 4

Powered by CamScanner
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<.{ . -
PR e

JOSE MANUTL V
JOSE MANUEL VARGAS == ADaviflata

a Fevultadto
== ADaviPlata
Resultado Q Transferencio exitosa
O Transferencia exitosa. Producto origen
Cortiente
oty

Producto origen

Producto destino
Cuenta Cormente DaviPlata
4440002

seeATRA

Manto
Producto destino SASRRO0
DaviPlata Fechay hora
.-.-4786 NA12/2019 736 am

Numero de aprobacion
h'.onto 48548

$270,000 Costo de la transaccion ©
S0

Fechay hora
16/11/2016,12:38 p.m.

i God Stone s=s
- +tress e, [FACTURA DE VENTA
Resolucion DIAN No. 18762009396010
Fecha: 2018/07/26 Numeracién Autorizada MT

Prefijo MT3 10001 a la MT3 50000 3 1 4 3 5 0 )

Vigencia 18 Meses

ﬁmu EXPEDICION __ FECHA ETREGA

Dy A] [eqlizha

y

DESCRIPCION
lean Naony T34

0208 Proao depHon H

1311 211 0807

f-

L

rr—

impreso por phoenix imagen y disefio s.a.s. NIT: 901.088.080-6 Cel:

VA | 1] 136
T0TAL | OO0

Calle S4F sur No. 93C-18 - Local 128 C.C. Mi Porvenir - Tel: 733 6653
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l 1
- DISTRIBUIDORE 5 ¢ don nua - Grulla rvie - Garama
JonGG GUZM“N Slennn SOBQSQ Botas da Tray ‘lf" \UV’ a-C '»!” "\ 'xm: 1
CALZADO PARA TODOS VENTAS X MAYOR Y DETAL

> Calzado en Material - Colagial - Deg ’
NIT. 900 600 SM-S . IVI\ Rt‘n-mnn Cormm R SCRIRE = RRERNG J ZRoaA

POCUMENTD OVCL DI ALTONACICN D VOMERACION E an 172 FACTURA DE VENTA

MAPZPIKCI

(

16044
62 ACTIVIDAD ECONOMICA'ICA 4772

TIENE VIG M Al (uwr[ ”N R D ‘lHI ” TARIFA 1104 X 1000

Calle 10 No 12A-08 - Centro Bogota, D C. - Tels. 281 68 34 - 286 82 72 - Telefax: 341 91 96 - Emal calzadoparatodos@hotmail com

L3ty

Scaozmm.:,tgﬁc_l;{mul\_ﬂ_Q%QS_G)L\\Q_Tm 212020830 ((rEeuas
CC ONIT Direccion: \ 20 // /? -
PARES DETALLE SERIE VIr. UNITARIO V/r. TOTAL
A ’@ucouey c/a/b 37/:[0
SUB-TOTAL
LVA.
Son: VALOR TOTAL / o Q/szi

PRESENTAR ESTA FACTURA PARA
CAMBIO DE MERCANCIA

La presente FACTURA DE VENTA
* se toma como Titulo Valor de acuerdo

G

Vendedor.

alaley 1231 del 17 de Julio de 2008

LA 1'°"Q_UINA DE ILOS

WDEO]UEGOS il
*  COMPRA VENTA REPARACION Y MANTENIMIENTO 2
SERVICIO TECNICO ESPECIALIZADO 4\9 ‘3

< GALLE 38 C Sur No. 82:33 Frente al Inem Kennedy Celular: 311 838 80 16

xaox - Wl

Nombre: _:5(')6( MANU A A
. Direccién: o=
' CANT. DESCRIPCION, V/R. UNIT. T -
[UPTad 2 compleio
{ i ¢ \ - . - ]
} o o : \. e ( )ﬁ sl M !
| ‘ AN 5
a P T 76
«‘ // - ré,nl‘\‘ o .
s UB-TOTAL $
M wm 6 dbu e W'l".'.ﬂ.". s ONO s
::QM mmhio‘::’:“::."::-bno'ompl;o?m-:o-ohc wahoq de :ZTAL serm m

Mmmvp‘u‘:"‘d'ulm NOIIDIW ‘J
¢l

} I [;_C' o NI'T.
| oNl’l‘ . . 3

SO\
A _—._____‘\_______,_.._____.’r

OO - P r e .
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ROPA DE NAVIDAD 2019

SEBASTIAN
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CUOTA ALIMENTARIA MATEO varRcas ANO 2018

_____AGOSTO _ _SEPTIEMBRE | ~~ OCTUBRE ~ NOVIEMBRE _ ~_ DICIEMBRE _
ECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR FECHA VALOR
5/08/2018($ 200.000,00]  3/09/2018] $ 280.000,00 6/10/2018] $230.000,00] 2/11/2018| $200.000,00] 4/12/2018] $ 200.000,00
19/08/2018| $80.000,00]  6/09/2018] $ 100.000,00 10/10/2018| $110.000,00] 6/11/2018] $ 110.000,00{ 11/12/2018| $ 50.000,00
16/09/2018] $30.000,00 31/10/2018] $60.000,00] 23/11/2018| $400.000,00] 21/12/2018| $ 160.000,00
18/09/2018]  $ 30.000,00
23/09/2018| $40.000,00
OTAL $ 280.000,00[TOTAL $ 480.000,00[TOTAL $ 400.000,00[TOTAL $ 710.000,00[ TOTAL $ 410.000,00
TOTAL
ANUAL $2.280.000,00

Powered by @ CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

.'G..ft;az,\vuwemaz_\e
JOSE MANUEL VARGAS

= ADaviPlata
~— Resultado

0 Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
m*gooz

Producto destino
DaviPlata
24786

%onto

$160,000

Fechay hora
21/12/2018,9:21 am.

'}9

e e e S e £

G e D/\VIVIELN

JOSE MANUEL VR

f,._.. A DawPlata
"7 Resu tado :

@ Transferencna EXItOSB

Producto origen
Corriente
*2429002

Producto destino
DaviPlata
## 444786

Monto
$400,000

Fecha y hora
23/11/2018, 6:56 p.m.

JOSE MANUEL VARGAS

= ADaviPlata
Resultado

0 Transferencia exitosa.

Producto origen
Cuenta Corriente
*0()02

Producto destino
DaviPlata
786

Monto

$50,000

‘Fechay hora

11/12/2018,9:18 am.

D/\ViVlEiND/'\ 9

o Transferencia exitosa.

Producto origen

Corriente
x¥¥29002

Producto destino
DaviPlata
eere4786

Monto
$110,000

Fechay hora
06/11/2018,6:11 p.m.

L

O davivienon O

JOSE MANUEL VARGAS
=5 ADaviPlata
Resultado

*4449002

Producto destino
DaviPlata
424786

Monto
$200,000

Fechay hora
04/12/2018, 6:27 a.m.

- Numero de aprobacion
31403

- DAVIVIENDA Q
1 JOSEMANUELVARGAS

| “'ADawPlata

(< s

Q Transferencna exitosa.
Producto origen

Corriente
*l'rlgmz

Producto destino
DaviPlata
4786

Monto
$200,000

Fechay hora

02/11/2018, 9:11 i.m.
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JOSE MANUEL VARGAS

— ADaviPlata
= Resultado

o Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
seee0002

Producto destino
DaviPlata
*=»24786

Monto
$60,000

Fecha y hora
31/10/2018, 3:03 p.m.

®6

(< Yes D/\\IIVIEND/\ 0
JOSEMANUELVARGAS =~

= ADaviPlata
Resultado

v S emt e s e e s Rt m W

Producto origen
Corriente

"9002

Producto destino
DaviPlata
**+%4786

Monto
$40,000

Fechay hora
23/09/2018, 8:52 a.m.

5,'?-' ADawPlata ,

O T oovivieEndn ©
JOSE MANUEL VARGAS

== A DaviPlata
~ Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
{}"9002

Producto destino
DaviPlata
***+4786

Monto
$110,000

Fechay hora
10/10/2018, 11:00 a.m.

esultado

Q Transferenua exitosa.

Producto origen
Corriente
#9002

Producto destino
DaviPlata
il—ﬁ'4786

Monto
$30,000

Fechay hora
18/09/2018, 8:24 p.m.

‘= ADaviPlata
i T Resultado

G © oAvivienon ©
JOSE MANUEL VARGAS

== ADaviPlata
. Resuitado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
*+229002

Producto destino
DaviPlata
*n2%4786

Monto
$230,000

Fechay hora
06/10/2018, 3:51 p.m.

T DAVIVIENDA (X
~ - JOSE MANUEL VARGAS -

o Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
*+229002

Producto destino
DaviPlata
24786

Monto

$30,000

Fechay hora
16/09/2018, 1:30 p.m.
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JOSE MANUEL VARGAS

—= ADaviPlata
~— Resultado

o Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
GOMmz

Producto destino
DaviPlata
ey 4786

Monto
$100,000

Fecha y hora

ﬁ/ogrzm 8,10:38a.m.

<) Tono

-

S U T NUT VAN

== ADaviPlata
Resultado
Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Corriente
*%229002

Producto destino
DaviPlata
e 4786

Monto
$280,000

Fechay hora
03/09/2018, 6:54 p.m.

J0SE HANUEL VARGAS

== ADaviPlata R
Resultado RSO

v Iratrisieieiicid ﬁAIlU)d

Producto origen
Corriente
L 2 23 1%02

.roducto destino
DaviPlata
l!!l4786

Monto
$200,000

Fechay hora
05/08/2018, 9:48 a.m.

$3,000,000

Detalle de la transaccién

Pago correspondiente de la casa ala
sra Astrid rubio

Fechay hora
15/07/2018,11:37 am.

Nimero de aprobacién
370395

Costo de la transaccién O

JOSE MANUEL VARGAS

- == ADavi
aviPlata

-

Producto origen
Corriente
“-nu lmz

Producto destino
DaviPlata
**=24786

Monto
$80,000

Fecha y hora
19/08/2018, 11:220 a.m.
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Poder

jose manuel vargas cutiva (jmcutival3@gmail.com)

rtb_abogados@yahoo.com

@ lunes, 23 de enero de 2023, 05:47 p. m. COT

Buenas fardes
Don Robinson le envio el formato del poder para tramitar el proceso

Mil gracias
Quedo pendiente a cualquier inquietud.

SENOR

JUEZ SEGUNDO (02) DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO
rfami2vcio@eendoj.ramajudicial.goy .co

E.5.D.

Radicado: 500013110002-2022-00002-00

Proceso de aumento de cuota alimentarla de LUZ ASTRID RUB O SILVA a favor de su menor hijo DAN EL MAT!
VARGAS RUBIO contra JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA,

80.438 .600 de Bogota, actuando en calidad de demandado en el proceso de la referencia, respetu ente me
permito manifP.star al sefior juez que por medio del presente escrito, otorgo poder especial, amplic v ente al
Doctor ROB NSON TORRES BELTRAN, identificado con Cedula de Ciudadania No. 79.593.854 de Bogota, v Ta

Frofesional No. 114.821, del CONSEJO SUPER OR DE LA JUDICATURA, para que en mi nombre y representac

conteste la demanda de la referencia, proponga excepciones y en general asuma mi defensa y me represente e
proceso instaurado en mi contra.

Confiero a mi apoderado las facultades pertinentes conforme a los art. 74 y 77 del Cadigo General del Proceso
especialmente las de conciliar, recibir, desistir, transigir, sustituir, reasumir el poder y todas las necesarias para =
defensa de mis intereses,

Respetuosamente solicito al sefor juez se le reconozca perscneria a mi apoderado dentro de los lerminos agul
sefalados y para los efectos del presente mandato.

Mi direccion de carreo electronico es: jmcutival3@@gmail.com El correo de mi apoderado es: rib_abagados@yah
com

Cordialmente,

JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA
C.C. No. 80.438.600 de Bogota Acepto el poder,

ROBINSON TORRES BELTRAN
C.C. No. 79.593.854 de Bogota




JNDO (02) DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO
in@cendoj.ramajudicial.gov.co

o 500013110002-2022-00002-00

i st ge aumento de cuota alimentaria de LUZ ASTRID RUBIO SILVA a favor
oo menor hijo DANIEL MATEO VARGAS RUBIO cortra JOSE MANUEL
3 CUTIVA.

»= MANUEL VARGAS CUTIVA, mayor de edad, domiciliado en Bogota,
centticado con Cédula de Ciudadania No. 80.438.600 de Bogoté, actuando en
caliad de demandado en el proceso de la referencia, respetuosamente me
et mﬁ!‘ﬁifeﬁt&ar al sefior juez que por medio del presente escrito, gtorgo
code s especial, amplio v suficiente al Doctor ROBINSON TORRES BELTRAN,

‘icado con Cedula de Ciudadania No. 79.593.854 de Bogotd, v Tarjt,td

fesional No. 114.821, del CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA, para
nomi nombre y representacion conteste la demanda de la referencia,
iGa excepciones y en general asuma mi defensa vy me represente en el
<o instauraco en mi contra.

wontiero @ mi apoderado las facultades pertinentes conforme a los art, 74 y 77
ol Tadigo General del Proceso, vy especialmente las de conciliar, recibir,
Gosslin, transigir, sustituir, reasumir el poder y todas las necesarias para la
ietensa de mis intereses.

HJesoctuosamente solicito al sefior juez se le reconozca personeria a mi
apocerado dentro de los términos aqui sefialados y para los efectos del
prosonte mandato.

roccion de correo electronico es: jmeutival3@gmail.com
reo de mi apoderado es: rth_abogados@yahoo.com

Jabmente,

~
L Mol

A

M\ULW VARGAS CUTIVA
0. 80.438.600 de Bogota

_ W 3 85@ céw ﬁoqo’ca
i w0 114.821 del C.5.3,




SENOR
JUEZ SEGUNDO (02) DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO

famOZvcio@cendoj.ramajudicfal.gov.co
E.S. D.

Radicado: 500013110002-2022-00002-00

Proceso de aumento de cuota alimentaria de LUZ ASTRID RUBIO SILVA a favor
de su menor hijo DANIEL MATEO VARGAS RUBIO contra JOSE MANUEL
VARGAS CUTIVA.

ROBINSON TORRES BELTRAN, apoderado del demandado JOSE MANUEL
VARGAS CUTIVA, en virtud del poder a mi conferido, me permito
contestar la demanda y formular excepciones de meérito, con base en
informacién dada por mi representado, en los siguientes términos:

DE LOS HECHOS
AL HECHO PRIMEROQ: Es cierto.
AL HECHO SEGUNDOQ: Es cierto.

AL HECHO TERCERO: Es cierto parcialmente, ya que MANUEL
SEBASTIAN VARGAS RUBIO actualmente tiene 22 afios de edad.

AL HECHO CUARTO: Es falso, ya que mi poderdante no disminuyo la
cuota alimentaria que inicialmente era para sus dos hijos DANIEL
MATEO Y MANUEL SEBASTIAN VARGAS RUBIO, cuando el Gitimo cumplio
su mayoria de edad, pues MANUEL SEBASTIAN no siguié estudiando
luego de ser mayor de edad.

AL HECHO QUINTO: Es cierto parcialmente, ya que el inmueble fue
vendido y mi representado refiere que le entrego a la demandante LUZ
ASTRID RUBIO SILVA su parte de dicha venta, se adjuntan consignaciones.

DE LAS PRETENSIONES




PRIMERA: nos oponemos a la pretensién primera de la demanda, ya que
el sefior JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA en la actualidad tiene otro hijo menor
de edad de nombre JUAN DIEGO VARGAS MURCIA, por quien también
responde, se anexan consignaciones por concepto de alimentos para este
menor y el registro civil de nacimiento; ademds de lo anterior el trabajo del
demandado es bastante inestable econdmicamente hablando tanto asi que estd

presentando mora en el pago de aportes a la EPS SANITAS, se anexan
certificaciones.

SEGUNDA: el demandado siempre ha consignado la cuota alimentaria en la
cuenta personal de DAVIPLATA perteneciente a la sefiora LUZ ASTRID RUBIO
SILVA, con nimero 318-4084786.

TERCERA: nos oponemos a la pretension tercera, ya que no hay mérito para
condena en costas a la parte demandada, pues esta cumpliendo con el pago de
la cuota alimentaria.

EXCEPCIONES DE MERITO

EL DEMANDADO TIENE OTRO HIJO MENOR DE EDAD POR QUIEN
RESPONDER

El senor JOSE MANUEL VARGAS CUTIVA en la actualidad tiene otro hijo menor
de edad de nombre JUAN DIEGO VARGAS MURCIA, por quien también
responde, se anexan consignaciones por concepto de alimentos para este
menor y el registro civil de nacimiento

CONGRUA SUBSISTENCIA Y MINIMO VITAL DEL DEMANDADO

El trabajo actual del demandado es bastante inestable econdmicamente
hablando tanto asi que esta presentando mora en el pago de aportes a la EPS
SANITAS, se anexan certificaciones. A pesar de las dificultades econdmicas
siempre ha respondido por sus tres hijos, dos de los cuales son menores de
edad en la actualidad, ademéds de ello el demandado tiene otras obligaciones
para su hogar, las cuales son bastante dificiles de satisfacer dada la
inestabilidad de su trabajo.

PRUEBAS

DOCUMENTALES:
e ANEXOS 1,2,3,4 Y 5, consignaciones de alimentos para el menor
DANIEL MATEO VARGAS, afos 2018, 2019, 2020, 2021 y 2022.




e ANEXOS 6, 7 Y 8, certificaciones de mora en aportes de seguridad
social del demandado.

e ANEXO 9, registro civil de nacimiento de MANUEL SEBASTIAN
VARGAS.

e ANEXO 10, registro civil de nacimiento del menor JUAN DIEGO
VARGAS MURCIA.

e ANEXOS 11, 12, 13, 14 Y 15, consignaciones de alimentos para el
menor JUAN DIEGO VARGAS MURCIA, afios 2018, 2019, 2020, 2021
y 2022.

e ANEXO 16, consignaciones pago de la cuota parte del inmueble
hechas a la demandante.

INTERROGATORIO DE PARTE:

Con el debido respeto solicito al sefior juez fije fecha y hora para que la
demandante LUZ ASTRID RUBIO SILVA absuelva interrogatorio de parte que
se formulara verbalmente o por escrito allegado en el momento procesal
oportuno.

ANEXOS

¥v" Poder a mi conferido.

NOTIFICACIONES

v’ La demandante, demandado y defensora de familia reciben
notificaciones en las direcciones y correos relacionados en la
demanda.

v El suscrito Apoderado las recibo en la secretaria del despacho y/o
en la Carrera 77| Bis No. 59-27, Oficina 101 de Bogotd, Teléfono
312-4755227, correo electrénico: rtb_abogados@yahoo.com

v Con copia para la defensora de familia.

el 3enor juez,

(<jr ) U\MU\ISS
ROBINSON TORRES BELTRAN

C.C. No. 79.593.854 de Bogotd
T.P. No. 114.821 del C.S.J.




